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Posiadacz Karty Mławiaka za jej okazaniem uprawniony będzie do bezpłatnego
przejazdu pojazdami Mławskiej Komunikacji Miejskiej (uruchomiona zostanie od 10
października), innych zniżek wprowadzonych przez burmistrza oraz zniżek i rabatów
oferowanych przez Partnerów Karty Mławiaka. Wnioski od dzisiaj można składać w
Kancelarii Urzędu Miasta. Pierwsze wnioski już zostały zarejestrowane. Wniosek z nr
1 złożył burmistrz Sławomir Kowalewski, który zachęca mieszkańców Mławy do
składania wniosków.

Karta Mławiaka wydawana jest przez Burmistrza Miasta Mława,
mieszkańcom naszego miasta, którzy złożą wniosek o jej przyznanie w
Urzędzie Miasta Mława.

Jest plastikową kartą elektroniczną, przypominającą kartę bankomatową, posiada
indywidualny numer, zawiera imię i nazwisko posiadacza oraz jego zdjęcie. Karta
wydawana jest nieodpłatnie. Jednak po jej zagubieniu, musimy złożyć nowy wniosek
oraz uiścić opłatę w wysokości 50 zł.

Karta ważna jest bezterminowo. Ważność karty wygasa w przypadku zmiany
miejsca zamieszkania poza obszar miasta lub śmierci jej posiadacza.

Wniosek o wydanie Karty można otrzymać w Urzędzie Miasta Mława oraz pobrać ze
strony internetowej www.mlawa.pl -
http://www.mlawa.pl/sites/default/files/articles/import/wniosek-o-karte-
mlawiaka.html.

Do złożonego wniosku należy dołączyć aktualne zdjęcie, które po
zeskanowaniu będzie zwracane przy odbiorze karty. Za niepełnoletnich
powyżej 6 lat, wniosek wypełnia rodzic lub opiekun prawny. Karta wydawana jest dla
jednej osoby. Wydanie karty potrwa do kilku dni, należy ją po powiadomieniu
osobiście odebrać w urzędzie.

Partnerem Karty może być każdy podmiot, świadczący usługi na terenie Mławy,
który złoży stosowny wniosek do Burmistrza Miasta Mława i uzyska jego akceptację.
Wniosek partnera dostępny jest w załączniku. Zniżki wynikające z Karty będą miały
charakter czasowy, dostępne będą na stronie www.mlawa.pl.

Zachęcamy Państwa do składania wniosków o wydanie Karty Mławiaka. Pierwsze
wnioski już zostały zarejestrowane, będą one na bieżąco rozpatrywane, a karty będą
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wydawane regularnie i bez zbędnej zwłoki. W pierwszych dniach jednak
spodziewamy się dużego zainteresowania, prosimy więc o wyrozumiałość w
oczekiwaniu na wydanie Karty Mławiaka.
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